NP:00028181

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1072/2017

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Requer informações sobre pavimentação na Rua João
Rodrigues Garajaú no Parque São Miguel

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro nos termos artigo 174, inciso VII, do Regimento Interno da Câmara Municipal, e pelos motivos abaixo

expostos, o seguinte:

O vereador subscrevente foi questionado pelos moradores desta municipalidade sobre as dificuldades enfrentadas na rua

acima descrita. Posto que a ausência de asfalto já foi matéria de várias proposituras, porém a problemática persiste.

Além disso, os munícipes questionam quando será realizada a instalação de pavimentação.

Diante do exposto, muito respeitosamente, REQUER que, ouvido plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito os seguintes questionamentos:

1 – A rua acima descrita está no cronogramas de pavimentações do município?

2 – Quantas ruas foram pavimentada de jan/2017 até a presente data?

3 – Quais problemáticas enfrentadas para pavimentar a rua acima descrita?

Sala das Sessões 26 outubro de 2017

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br